
مدرنیزاسیون فناوری 
اطلاعات در صنعت بیمه؛ 

سه مسیر برای ایجاد تحول 
شرکت های بیمه می توانند از بازسازی سیستم های اصلی فناوری 
اطلاعات خود سود زیادی کسب کنند. برای تصمیم گیری در مورد 

نحوه انجام این کار باید عوامل زیادی را در نظر گرفت. 
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وابستگی صنعت بیمه به فناوری دیجیتال برای توسعه محصول، 
بررسی ادعاهای خسارت و مهم تر از هر چیز ایجاد تجربه های 
رضایت بخش برای مشتری ها هر روز بیشتر می شود. فناوری 
اطلاعات در دنیای امروزی به عنصری جدایی ناپذیر در تولید 
تبدیل شده و رشــد صنعت اینشــورتک تا حدی به شرکت ها 
نشــان داده که فناوری های دیجیتال پیشــرفته چه قابلیت های 
شــگفت انگیزی دارنــد. بنابراین بایــد تغییراتــی بنیادین در 
قابلیت های فناوری اطلاعات شــرکت ها ایجاد شــود. برای 
نمونه شــرکت های بیمه باید با مدیریت صحیح شرکا و خرید 
دستگاه های مناسب، هزینه ها را کاهش دهند؛ روش های توسعه 
و نگهداری نرم افزار را بهینه سازی کنند و فناوری اطلاعات را به 

شریکی راهبردی تبدیل کنند. 
با این حال، حجــم زیــادی از نرم افزارهای صنعــت بیمه از 
فناوری هایی اســتفاده می کنند که چند دهه عمر دارند. علاوه 
بر آن، بــا وجود اینکه شــرکت های فعال در ایــن صنعت طی 
سال های گذشته به دنبال تجمیع خدمات بوده اند، زیرساخت 
فناوری اطلاعــات آنها از ایــن روند عقب مانده اســت. این 
بی توجهی باعث شده اکثر شرکت های بیمه سیستم هایی موازی 
و زائد داشــته باشــند که باعث افزایش هزینه های نگهداری و 
توسعه قابلیت های جدید می شــوند. به علاوه، تعداد زیادی از 
شــرکت های بیمه تصمیم گرفته اند تمرکز سرمایه گذاری های 
خود در زمینه فناوری اطلاعــات را روی ابزارهای »فرانت اند« 

قرار دهند؛ زیرا نتایج مشهود سریع تری دارند. 
دیجیتالی شدن صنعت بیمه سرعت بیشتری گرفته و فناوری 
اطلاعات هــر روز بخــش بزرگ تری از زنجیــره ارزش این 
صنعت را در اختیار می گیــرد؛ بنابراین تمرکز روی فرانت اند 
کافی نیست. برای اینکه بتوان تمام مزایای فناوری اطلاعات 
را به دست آورد، باید به صورت آنی به داده ها دسترسی داشت 
و قابلیت های سیستم های مرکزی را به صورت چابک توسعه 
داد. اکثر شــرکت های بیمه برای رســیدن به این اهداف باید 
زیرســاخت فناوری اطلاعات خود را از ابتدا بازسازی کنند 
و در مدل کسب وکار فعلی خود تحول به وجود آورند. در این 
راستا، این شرکت ها سه گزینه دارند؛ مدرن سازی پلتفرم های 
قدیمی، ســاخت پلتفرم اختصاصی یا خریــد نرم افزارهای 
استاندارد. هر یک از این راهکارها، مزیت ها و معایب خود را 
دارد و گزینه مناسب باید با تحلیل سود و هزینه انتخاب شود 
تا بتوان پتانسیل واقعی فناوری اطلاعات را عملی کرد و از آن 

سود برد.

ارزش به دست آمده 
مدرنیزاســیون سیســتم های مرکــزی فنــاوری اطلاعات و 
متحول کردن مدل کســب وکار شــرکت های بیمه می تواند در 

کسب سه نوع ارزش به آنها کمک کند )شکل 1(. 
یزش مشتری ها:  افزایش کل بیمه های صادرشده و کاهش ر
فناوری دیجیتال به شــرکت های بیمه امکان ارائه محصولات 
نوآورانه ای را می دهد که اغلب با ســرعت بیشــتری وارد بازار 
می شوند. به همین ترتیب، قابلیت اتصال سیستم های دیجیتال 
به یکدیگر می تواند تجربه فرانت اند بهتری برای کاربر به وجود 
آورد و فرایند فروش از طریق نمایندگی ها و کارگزاری ها را بهبود 
بخشد )که عاملی کلیدی برای افزایش فروش است(. بهبود و 
افزایش ســرعت فرایندها باعث بهبود تجربه مشتری  و کاهش 
ریزش آنها می شــود؛ این موضوع در حوزه بیمه اموال و تلفات 
جانی)P&C( باعث افزایش حق بیمه)premium( از 0.5 
به 1.0 درصد شده اســت. در بیمه عمر نیز شرایط مشابهی را 

شاهد هستیم. 
افزایش بهره وری عملیاتی: مزایای به دست آمده از بازسازی 
زیرســاخت فناوری اطلاعات فقط به همین حــوزه محدود 
نخواهد بود. تحولی که به واســطه ایجاد سیستم های فناوری 
اطلاعات جدید به وجــود می آید، اغلب انگیــزه کافی برای 
بازســازی جریان های کاری و مکانیســم های عملیاتی را نیز 
در شــرکت های بیمه به وجود مــی آورد و در نتیجــه به بهبود 
سازمان دهی فرایندها منجر می شــود. بنچ مارک »اینشورنس 
360 درجــه« ما در مــورد صنعــت بیمه نشــان می دهد که 
شرکت هایی که سیســتم های فناوری اطلاعات مدرن دارند، 
نسبت به شرکت هایی با سیســتم های قدیمی، بهره وری بسیار 
بیشــتری دارند. برای مثال تعداد FTE )مقدار زمان مورد نیاز 
برای ارائه خدمتی خاص بر اساس حجم کار و ساعت  های مقرر 
معادل ساعات کارکرد یک فرد تمام وقت( این شرکت ها بیش از 

40 درصد است.
کاهش هزینه هــای فناوری اطلاعات: وقتی سیســتم های 
فنــاوری اطلاعات به صورت مــدرن پیاده شــوند، می توانند 
هزینه های واحــد فناوری اطلاعات را در کل شــرکت کاهش 
دهند. مثلا به جــای اینکه شــرکت های بیمه مجبور باشــند 
از مین فریم هــای قدیمی و خاص اســتفاده کننــد، می توانند 
سخت افزارهایی عادی را به کار بگیرند که همه جا در دسترس 
هستند. اینشــورنس 360 درجه ما نشــان می دهد که هزینه 
فناوری اطلاعات هر یک از بیمه نامه هایی که شرکت های دارای 
زیرســاخت مدرن صادر می کنند، حــدود 41 درصد کمتر از 
هزینه های شرکت هایی است که سیستم های قدیمی دارند. با 
این حال، برخی شرکت های این صنعت از این مزیت بهره مند 
نمی شوند که بخشی از آن به دلیل از دور خارج نشدن سیستم های 
قدیمی شــان و بخشــی دیگر به دلیل پیچیده بودن پیکربندی و 
چالش های مدیریت پروژه های بازســازی زیرساخت فناوری 

اطلاعات است.
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مدرن ســازی فناوری اطلاعات می تواند، عــلاوه بر مزیت های 
ذکرشده، به کاهش هزینه های برآورد خســارت نیز منجر شود؛ 
زیرا فرایندها را خودکار می کند و دقت رسیدگی به ادعای خسارت 
را بالا می برد )مثلا با متصل کردن سیســتم های بیمه نامه و ادعای 
خسارت که مطابقت دادن بندهای بیمه نامه با ادعای خسارت را 
ساده تر می کند(. البته میزان مزیت به دست آمده از این سیستم ها 
برای هر شــرکتی متفاوت خواهد بود و مواردی مثل نقطه شروع و 
توانایی ســازمان در بهینه  کردن تعداد محصولات و ایجاد تغییر 
در فرایندها بســتگی دارد. در نتیجه، اکثر شرکت های بیمه ای که 
به دنبال مدرن سازی زیرساخت فناوری اطلاعات خود رفته اند، با 

مشکلات روزافزونی مواجه شده اند. 
متاسفانه اکثر شرکت ها به جای اینکه تحول سیستم ها را به چشم 
پروژه هایی برای تحول کل کســب وکار ببینند، آنها را نوعی پروژه 
فناوری اطلاعات در نظر می گیرند. این کوته بینی باعث می شود 
کارکردهای قدیمی و بی اســتفاده دوباره در سیســتم های جدید 
پیاده ســازی شــوند که به کمبود بودجه و مهم تر از آن هدر رفتن 
فرصت ها منجر می شــود.  طرح هایی موفق هستند که رویکردی 
یکپارچه اتخاذ می کنند و همزمان با تحول دیدگاه مشتری و فناوری 

اطلاعات، مدل کسب وکار شرکت را نیز کاملا متحول می کنند. 
کلید موفقیت این رویکرد، سادگی است و می تواند نتایجی مثل 
افزایش بهره وری، اثرگذاری، رضایت مشتری ها و بهبودهای پایدار 
به همراه داشته باشد. مشکل چنین رویکردی این است که به منابع 
و مهارت های زیادی نیاز دارد، ولی به هر حال احتمال موفقیت این 
رویکرد بیشتر از طرح هایی است که فقط به یک جنبه توجه دارند 
و به پیچیدگی های روزافزون سیستم های قدیمی و عوامل ریشه ای 

آنها توجه ندارند.

سه رویکرد برای مدرنیزاسیون 
سیستم های مرکزی 

برای پیداکردن بهترین رویکرد ایجاد تحول یکپارچه در سیستم های 
فناوری اطلاعات و کل کســب وکار، باید بــه قابلیت های درون 
سازمان و روندهای بیرون ســازمان توجه داشت. برای رسیدن به 
هدف مان باید با سه رویکرد موجود برای مدرنیزاسیون سیستم های 
قدیمی مرکزی در صنعت بیمه آشنا باشیم؛ مدرنیزاسیون پلتفرم های 
قدیمی، ایجاد سیستم جدید اختصاصی و خرید بسته نرم افزاری 

استاندارد )شکل ۲(.

شکل 1: سیستم های مرکزی جدید می توانند هزینه های کل را کاهش دهند.

)P&C( متوسط شرکت های منتخب در حوزه بیمه اموال و تلفات جانی

5/0+ - 0/1 درصد

4۲+ درصد

41- درصد

سیستم های مرکزی قدیمی سیستم های مرکزی مدرن

افزایش GWP و حفظ مشتری ها 

حق بیمه های ثبت شده

بیمه نامه ها به ازای هر FTE، واحد

هزینه های فناوری اطلاعات به ازای هر بیمه نامه )یورو(

بهره وری عملیاتی

تفاوت هزینه های فناوری 
اطلاعات 

بنچ مارک مکنزی برای هزینه های بیمه. میانه مربوط به شرکت های منتخب در حوزه بیمه اموال و تلفات جانی در غرب اروپا به علاوه اطلاعات 
به دست آمده از بنچ مارک هزینه های مشتری ها و مصاحبه با افراد متخصص )تحلیل تا پایان سال 2016(

یادی از ساخت شان می گذرد و معمولا به صورت موازی در حوزه های مختلف سازمان  منظور از سیستم های قدیمی، سیستم هایی هستند که مدت ز
اجرا می شوند. سیستم های مورد بررسی در شرکت ها به چهار دسته تقسیم شده اند: 1. قدیمی، ولی پایدار و دارای کارایی کافی، 2. قدیمی، 3. در 

حال مدرن سازی/تعویض شدن و 4. به تازگی مدرن شده. تنها دسته های دوم و چهارم در این بررسی استفاده شده اند. 
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برای تصمیم گیری در مــورد رویکرد مدرنیزاســیون باید عوامل 
مختلفی را در نظر گرفت؛ از جمله شرایط و میزان پایداری سیستم 
قدیمی، میزان بلندپروازی شــرکت بیمه، وجود راه حل استاندارد 
بالغ در بازار، میزان اثرگــذاری قابلیت های فناوری اطلاعات در 

شرکت و منابع موجود. 
تجربه به ما ثابت کرده شــرکت هایی که واحد فناوری اطلاعات 
پرقدرتی ندارند، ولــی امیدوارند بتوانند از اســتانداردهای بازار 
برای بهبود فنــاوری اطلاعات، محصــولات و فرایندهای خود 
استفاده کنند، معمولا بیشترین سود را از خرید بسته های نرم افزاری 
استاندارد به دســت می آورند. البته اســتثناهایی نیز وجود دارد. 
بعضی از شرکت ها )مانند شرکت هایی که نیازهای خاصی دارند 
یا به شدت معتقدند که داشتن سیستم اختصاصی باعث تمایز آنها 
می شود( تصمیم به ساخت پلتفرمی جدید می گیرند و برای این 
کار از مولفه های از پیش آماده یا زیرسیســتم های موجود استفاده 
می کنند. به همین ترتیب، شــرکت هایی که سیستم های به نسبت 
پایداری دارند که به خوبی از آنها نگهداری می شود و بخش هایی از 
آن به تدریج مدرن شده اند؛ می توانند پلتفرم های موجود را تا حدی 
تغییر دهند و برخی مولفه های معماری شان را ارتقا دهند تا دیگر به 
فناوری های قدیمی وابسته نباشند. یکی از این اقدام ها می تواند به 
وجود آوردن لایه ای میانی برای ایجاد یکپارچگی بین سیستم های 

مختلف باشد که امکان کسب ارزش مورد نظر را فراهم می کند. 

مدرنیزاسیون پلتفرم قدیمی
شــرکت هایی که از پلتفرم های قدیمی، ولی با کارکرد مناســبی 
استفاده می کنند که از لحاظ فناوری پایان عمرشان نزدیک است؛ 
گزینه های زیادی برای مدرن سازی ندارند. برخی از این شرکت ها 
اقدام به »ریفاکتورینگ« می کنند که به معنی تغییر ساختار داخلی 
سیستم، بدون تغییر در کارکرد آن است. این فرایند به شرکت اجازه 
می دهد که از فناوری های مدرن تری استفاده کند و همزمان بتواند 
قابلیت ها و ویژگی های سفارشــی و اختصاصــی پلتفرم خود را 

دست نخورده نگه دارد.  
برای نمونه یکی از شرکت های بزرگ بیمه در اروپا سیستمی پایدار 
برای رسیدگی به ادعاهای خسارت داشت که به خوبی کار می کرد، 
ولی با استفاده از فناوری های قدیمی ساخته شده بود و معماری اش 
توانایی پشتیبانی از فناوری های دیجیتال پیشرفته را نداشت. این 
شــرکت تصمیم گرفت برای تضمین آینده سیستم خود و کاهش 
هزینه  در حوزه فناوری اطلاعات، دســت بــه ریفاکتورینگ 1:1 
سیستم بزند و به فناوری جدیدی مهاجرت کند. بخشی از این کار 
به صورت خودکار انجام شد و بخشی دیگر از آن به صورت دستی 

دوباره کدنویسی شد. 

شکل 2: شرکت های بیمه باید به دقت بررسی کنند که چه رویکردی برای مدل عملیاتی آنها مناسب است. 

نتایجرویکردهای بالقوه

مدرنیزاسیون پلتفرم های قدیمی
 مالکیت سیستم )با کمترین هزینه کل(

 فناوری کم ریسک و بالغ
 امکان بهبود تدریج کارایی

ساخت پلتفرم اختصاصی

 امکان طراحی و ساخت مناسب با نیازهای سازمان )به شرط وجود 
نیروهای ماهر( 

 ایجاد تمایز )درون سازمانی یا در مقیاس بزرگ(
 احتمال طولانی شدن پیاده سازی 

ید بسته های نرم افزاری استاندارد خر

 دسترسی به قابلیت های نرم افزاری کافی
 کم بودن هزینه مالکیت

 پیچیده نبودن یکپارچه سازی با سایر سیستم ها
 زمان پیاده سازی به نسبت کوتاه 
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مدرنیزاسیون فناوری اطلاعات در صنعت بیمه؛ سه مسیر برای ایجاد تحول 

اما ریفاکتورینگ ایرادهایی هم دارد. اولین ایرادش این اســت که 
ریفاکتورینگ 1:1 و مهاجرت کل سیستم به فناوری جدید می تواند 
به از دست رفتن فرصت های استفاده از معماری ها و سیستم های 
مدرن منجر شــود. دوم اینکه هزینه های این رویکرد برای برخی 
شرکت های بیمه به شدت فراتر از پیش بینی های اولیه رفته است. 
بخشی از این موضوع به این دلیل است که )بر خلاف انتظار( اغلب 
نمی توان مهاجرت کدهای نرم افزاری را به صورت خودکار انجام 
داد و بخشی دیگر از آن به این دلیل است که ساختار و معماری کد 
ریفاکتورشده ظرفیت بهره بردن از مزایای زبان های برنامه نویسی 
مدرن را ندارد. علاوه بر آن، هر نوع تغییر دیگری که بخواهد در آینده 

انجام شود، پیچیدگی و هزینه بیشتری خواهد داشت. 
برخی شــرکت های بیمه برای رفع این چالش ها، سعی می کنند 
مدرنیزاسیون را به صورت یک جعبه سیاه اجرا کنند. نحوه اجرای 
این رویکرد به این صورت است که کارکردهای اصلی مورد نیاز در 
قالب سرویسی به محیط خارجی ارائه می شوند و سمت داخلی 
آنها یا با ریفاکتور کردن سیســتم های موجود یا ایجاد مولفه های 
جدید، پیاده سازی می شــود. به این ترتیب، سیستم های قدیمی 
به آهستگی مدرن می شوند. این رویکرد از دیدگاه کنترل ریسک 
و هزینه، جذاب است؛ ولی تنها در صورتی در بلندمدت جواب 
می دهد که سیســتم های اولیه به خوبی نگهداری شــده باشند، 
مستندات کافی وجود داشته باشد، سیستم ها پایداری و عملکرد 
خوبی داشته باشند و شرکت بیمه نیروهای انسانی بامهارت برای 

نگهداری سیستم های قدیمی به مدت طولانی داشته باشد.

ساخت سیستم اختصاصی 
شرکت های بیمه در اولین روزهای شــکوفایی فناوری کامپیوتر، 
گزینه ای جز ساخت سیستم های اختصاصی نداشتند که معمولا 
شامل ســاخت معماری سیستمی می شــد که با نیازمندی های 
منحصربه فرد شــرکت بیمه همخوانی داشته باشد؛ سپس تلاش 
می شد که با سایر سیستم های موجود انطباق پیدا کرده و یکپارچه 

شود. 
برخی شرکت های بیمه هنوز هم از همین رویکرد استفاده می کنند. 
برای نمونه یکی از شــرکت های بیمه عمر در اروپا، سیســتمی 
مبتنی بر وب به وجود آورده که زیربنای اســتراتژی دیجیتالش به 
حساب می آید. در نتیجه این شرکت می تواند پلتفرمی متناسب با 
محصولاتی داشته باشد که به مشتریانش ارائه می دهد و به تدریج 
آنها را بهبود بخشد. این شرکت پیاده سازی سیستمش را از بیمه نامه 
عمر تک نفره شروع کرد و توانست هزینه های مدیریت سیستمش 
را 30 درصد کاهش دهــد. به عنوان یک نمونــه دیگر می توان به 
شرکتی آمریکایی اشاره کرد که بیمه نامه های پیچیده و ویژه ای ارائه 
می دهد. این شرکت تصمیم گرفت سیستمی اختصاصی برای تعهد 
بیمه end to end و مدیریــت بیمه نامه ها ایجاد کند. تصمیم این 

شرکت دو دلیل داشت؛ عدم وجود سیستم های خارجی مناسبی 
که نیازهای شرکت را برطرف کنند و دسترسی نداشتن به جدید ترین 
فناوری ها و معماری ها. در نتیجه مدیران این شــرکت تصمیم به 
ســاخت سیســتمی داده محور گرفتند که قابلیت های زیادی در 
زمینه پردازش و تحلیل داده ها داشته باشد و بتواند نیازهای پیچیده 

خطوط تجاری جریانات تعهد بیمه را مدیریت کند.
شرکت های اینشورتک زیادی نیز همین رویکرد را اتخاذ کرده اند؛ 
زیرا معتقدند وجود سیستم های قوی می تواند عامل تمایز باشند 
و باید برای ســاخت پلتفرم های خود از چارچوب های تکنیکال 
مستحکمی اســتفاده کنند؛ ولی بر خلاف شرکت های باسابقه، 
استارت آپ های اینشورتک معمولا سیستم های قدیمی ای ندارند 

که نیاز به مدرن سازی داشته باشند. 
از جمله ایرادهای ساخت سیستم اختصاصی می توان به افزایش 
هزینه ، زمان پیاده سازی و ریسک اشاره کرد. در صورتی که از این 
رویکرد استفاده شود، شاید کســب وکار تا مدتی طولانی نتواند 
قابلیت های نرم افزاری جدیدی به دست آورد؛ زیرا منتظر تمام شدن 
یسی و پیاده سازی سیستم جدید است. علاوه بر  مرحله برنامه نو
آن، ریســک نوآورانه نبودن راه حل های جدید، زیاد است، چون 
شاید نیروهای خلاق و بامهارت در سازمان وجود نداشته باشند یا 
اینکه نتوانند پروژه های بزرگ فناوری اطلاعات را به نتیجه برسانند. 
همچنین احتمال کند شدن سرعت توسعه نیز وجود دارد؛ زیرا تیم 
پروژه مجبور است زمان خود را صرف ایجاد قابلیت هایی کند که 
هیچ تمایزی برای شرکت به وجود نمی آورند، ولی به هر حال باید 

پیاده سازی شوند.

خرید بسته های نرم افزاری استاندارد 
استفاده از بسته های نرم افزاری استاندارد هر روز جذابیت بیشتری 
برای شــرکت های بیمه ای پیدا کرده که می خواهند سیستم های 
مرکزی خود را بازسازی کنند. اســتفاده از این نرم افزارها معمولا 
ساده تر است و قابلیت های آماده ای برای قیمت گذاری، تعهد بیمه، 
سلف سرویس، اتوماسیون و رسیدگی به ادعاهای خسارت دارند 
و در نتیجه می توانند بهره وری سازمان را افزایش دهند. به طور کلی 
می توان گفت که مزیت های یک بسته نرم افزاری استاندارد شامل 

موارد ذیل است: 
 پیاده سازی ساده تر و ریســک کمتر در مقایسه با مدرن سازی یا 

ساخت پلتفرم های اختصاصی؛
 استفاده از تجربه های برتر و به روزرسانی منظم محصول مطابق 

 با نوآوری های به وجود آمده در فرایندها و الزامات رگولاتوری؛
 کاهش هزینه ها به واسطه تقسیم شدن هزینه های توسعه بین چند 

شرکت بیمه؛ 
دسترسی به افراد بامهارت خارج از سازمان.

هرچند نمی توان همه این مزایا را همزمان به دست آورد، اما استفاده 
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از نرم افزارهای استاندارد برای سیستم های مرکزی موضوعی است 
که جذابیت زیادی دارد. برای نمونه، ۹ شرکت از 1۲ شرکت برتر 
بیمه های P&C در آمریکا از نرم افزارهای استاندارد برای پردازش 
ادعاهای خسارت و بیمه نامه ها اســتفاده می کنند. سیستم های 
استاندارد در مرکز و شرق اروپا، اسکاندیناوی و بریتانیا نیز به همین 
ترتیب محبوبیــت دارند، اما در برخی منطقه هــای غرب اروپا، 
شــرکت ها ترجیح می دهند از نرم افزارهای اختصاصی استفاده 
کنند. برای نمونه در آلمان نرم افزارهای استاندارد در بیمه عمر رو 
به پیشرفت هستند و دو سیســتم بالغ در این حوزه ظهور کرده اند، 
ولی رشد نرم افزارهای استاندارد در بخش P&C کمتر بوده است. 
هرچند سرعت بازار این منطقه متوسط است، اما مشخص است 
که شرکت های بیشتری به استفاده از نرم افزارهای استاندارد تمایل 

دارند.

انتخاب مسیر مناسب
هر یک از مسیر هایی که برای مدرنیزاسیون فناوری اطلاعات ارائه 
کردیم، مزایا و معایب خاص خود را دارد. علاوه بر ســه گزینه ای 
که مطرح شد، باید به زمان لازم برای انتقال بیمه نامه ها از سیستم 

قدیمی به سیستم جدید و گستردگی آنها نیز توجه داشت. هرچند 
اکثر شرکت های بیمه سیســتم هایی به وجود می آورند که توانایی 
مدیریت بیمه نامه های قبلی و آتی شــان را داشته باشد، اما برخی 
شرکت ها تصمیم می گیرند سیســتم هایی مختص سفارش های 
جدید خود بسازند و قابلیت مهاجرت به سیستم جدید را بعدا فراهم 
کنند. انتخاب مسیر مناسب به چند عامل مهم بستگی دارد که از 
جمله آنها می توان به نقطه شروع، میزان تحول مطلوب، قابلیت های 
سازمان و اهداف مدل کسب وکار اشاره کرد. رهبرهای سازمان، 
هنگام بررسی سلامت سیستم های فعلی، توانایی و تمایل سازمان 
به سرمایه گذاری، قابلیت های کسب وکاری و فناوری اطلاعاتی 
و بلندپروازی های دیجیتالی ســازمان؛ باید آماده جواب دادن به 

پرسش های سختی باشند. 
شــرکت های بیمه باید سیســتم های فناوری اطلاعــات خود را 
بازسازی کنند تا بتوانند از مزایای تحول دیجیتال بهره مند شوند. با 
توجه به پیشرفت های دیجیتالی که در صنعت بیمه به وجود آمده 
)به ویــژه در بیمه فردی(، تلفیق تحولات اصلی و کســب وکاری 
شرکت ها از طریق یک رویکرد مناسب می تواند مزایای بسیاری 

به همراه داشته باشد.

این گزارش در راه پرداخت با حمایت شرکت داتین تولید و منتشر شده است

گزارش »مدرنیسازیون فناوری اطلاعات در صنعت بیمه« اولین بار توسط »مکنزی« منتشر شده است. »راه پرداخت« 
این گزارش را به زبان فارسی ترجمه و بازطراحی کرده است این گزارش با حمایت شرکت داتین منتشر شده و در اختیار 

مخاطبان قرار گرفته است.


